
Zarządzenie nr 2/2020 
 

Dyrektora Regionalnego Centrum Kultury w Drzewicy 

z dnia 10 lutego 2020 roku 

 

 

w sprawie: 

wprowadzenia regulaminu wynajmu pomieszczeń, sprzętu i wyposażenia w Regionalnym 

Centrum Kultury w Drzewicy 

 

 

Na podstawie §5 pkt 1 Statutu Regionalnego Centrum Kultury w Drzewicy stanowiącego 

załącznik nr 1 do Uchwały nr IV/24/2017 Rady Gminy i Miasta w Drzewicy z dnia 30 grudnia 

2014 r.    

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Wprowadzam do stosowania zasady wynajmu pomieszczeń, sprzętu i wyposażenia 

znajdującego się w Regionalnym Centrum Kultury w brzmieniu jak w załączniku do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Traci moc Zarządzenie nr 1/2018 Dyrektora Regionalnego Centrum Kultury w Drzewicy  

z dnia 02.01.2018 roku w sprawie wprowadzenia regulaminu użyczania pomieszczeń, sprzętu 

i wyposażenia w Regionalnym Centrum Kultury w Drzewicy. 

 

§3 

Zrządzenie wchodzi w życie z dniem 10 lutego 2020 roku. 

 

 

 

 

 

Dyrektor Regionalnego Centrum Kultury w Drzewicy 

Alina Szymańska 
 


